
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Koggenland

houdende regels omtrent openbare orde en veiligheid Aanwijzingsbesluit

verboden gebieden voor alcohol en softdrugs

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Koggenland;

 

heeft het voorstel van Openbare Orde & Veiligheid van 9 oktober 2018 gelezen, en;

 

overwegende, het ingevolge artikel 2:48 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Koggenland (APV) mogelijk is om een gebied aan te wijzen waar het verboden is om alcoholhoudende

drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te

hebben.

 

overwegende, het ingevolge artikel 2:48 lid 3 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Koggenland (APV) mogelijk is om een gebied aan te wijzen waar het verboden is om softdrugs te ge-

bruiken of openlijk voorhanden te hebben.

 

besluit:

 
de omgeving van en rond de Willibrordustuin, de omgeving rond de ‘Huiskamer’ en het Weerepark,

aan te wijzen als gebieden waar het verboden is om alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken

flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te dragen, en waar het verboden is

om softdrugs te gebruiken of openlijk voorhanden te hebben, [zoals is aangegeven op de bij dit besluit

behorende en als zodanig gewaarmerkte situatietekening];

 

 

Burgemeester en wethouders van Koggenland,

24 oktober 2018

de gemeentesecretaris,        

A.M.T. Beuker

de burgemeester,        

R. Posthumus

Nr. 231364

GEMEENTEBLAD 31 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Koggenland

Gemeenteblad 2018 nr. 231364 31 oktober 20181



 
Gewaarmerkte situatie tekening Willibrordustuin:

 

 

Gewaarmerkte situatie tekening ‘Huiskamer’:

 

 

Gewaarmerkte situatie tekening het ‘Weerepark’:

 

Gemeenteblad 2018 nr. 231364 31 oktober 20182



Gemeenteblad 2018 nr. 231364 31 oktober 20183


